NF:Z ' Narodowy Fundusz Zdrowia
Slaski Oddziat Wojewddzki w Katowicach
znak: WAG-I1-1-2910-419/ ..g}f?.‘!.‘.’.‘../KKQOIO Katowice, dnia 30 sierpnia 2010 r.

DO
WYKONAWCOW

dotyczy: zam6wienie nr 45/pn/2010 — sprzatanie obiektéw Slaskiego OW NFZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. | pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamdwieni publicznych (t.). Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), przekazuj¢ Panstwu tres¢ zapytan, jakie
wplynely do Zamawiajacego w zwiazku z przetargiem nicograniczonym na sprzatanie obiektéw Slaskiego
OW NFZ, oraz udzielam wyjasnien. _

Zapytanie nr 1: Czy Zamawiajacy, w zwiazku z zapisami dotyczacymi nalezytego wykonania usiugi oraz
zapiséw w SIWZ formularz opis przedmiotu zamoéwienia dotyczacych mycia i wycierania zastawy
stolowej, w tym sztuécow, szklanek, filizanek, talerzy itp. wymaga od Wykonawcy posiadania certyfikatu
jakosci ISO 9001:2008 zgodnego z wymaganiami systemu HACCP?

Odpowieds:: Nie, Zamawiajacy nie stawia takiego wymagania.

Zapytanie nr 2: Czy w wykazie oséb, ktore beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamoéwienia zamiast
imienia i nazwiska Wykonawca moze uzy¢ sformulowania ,,0soba sprzatajaca™? Pelny wykaz osdb
z podaniem imienia i nazwiska Wykonawca dostarczylby w dniu podpisania umowy.

Odpowiedi: Wykaz winien wymienia¢ zaréwno osoby sprzatajace, jak i osoby sprawujgce nadzér nad
osobami sprzatajacymi, z imienia i nazwiska. Wykaz oséb, ktore beda uczestniczyé w wykonywaniu
zamowienia, Zadany jest na podstawie § 1 ust. 1 pkt 6 rozporzadzenia Prezesa RM z dnia 30.12.2009 r.
w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zadaé zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te
dokumenty moga by¢ skladane (Dz.U. Nr 226, poz. 1817). Oprocz os6b, Wykonawca winien wskazaé ich
doswiadczenie, odpowiednio: na stanowisku pracy polegajacym na wykonywaniu czynnosci sprzatania biur
lub budynkéw (co najmniej 6 miesigcy wynikajace z jednej umowy) oraz na stanowisku pracy polegajacym
na nadzorowaniu pracy osob sprzatajacych (co najmniej 6 miesigcy wynikajace z jednej umowy), zakres
czynnosci wykonywanych przez te osoby oraz podstawe do dysponowania tymi osobami.
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Wyzej wymienione informacje nalezy przedstawi¢ w odniesieniu do konkretnych osob jako scisle z nimi
zwiazane; wykaz nie moze zatem opiera¢ si¢ na danych, ktére sa oderwane od osoéb identyfikowanych
poprzez imi¢ i nazwisko. W zwiazku z tym, iz osoby wymienione przez Wykonawcg w formularzu wykaz

osob (...), beda nastgpnie uczestniczy¢é w wykonywaniu zamoOwienia, w charakterze oraz zakresie

wskazanym przez Wykonawcg, powolanie si¢ na nie, nic moze mieé charakteru anonimowego.
W przypadku wykonawcy, ktdrego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wykaz 0sob stanie sig¢
zatacznikiem do umowy.

Nalezy pamigtaé o tym, iz na podstawie wykazu oséb (...), Zamawiajacy dokonuje oceny spetniania
jednego z warunkéw udzialu w postgpowaniu. W przypadku koniecznosci potwierdzenia prawdziwosci
danych (informacji) zawartych w wykazie, okreslenic oséb poprzez wskazanie imienia i nazwiska, jest
niezbedne.

Zwazywszy niniejsze, postuzenie si¢ w wykazie jedynie okresleniem ,,0soba sprzatajaca”, nalezy uzna¢ za
niewystarczajace i uniemozliwiajace identyfikacje.

Zapytanie nr 3: Jakie jest Srednie miesigczne zuzycie srodkow higienicznych, tj.: mydio w plynie, papier
toaletowy, reczniki papierowe w ramach poszczegdélnych pakietow?

Odpowied?: 7Zamawiajacy nie posiada takich danych. Wykonawca na podstawie informacji podanych
w formularzu opis przedmiotu zamowienia sam musi przewidzie¢ i zaplanowaé ilos¢ srodkéw czystosci
i artykulow higienicznych (toaletowych) na potrzeby nalezytego wykonania zamowienia w danym
pakiecie.

Zapytanie nr 4: Czy w ramach pakietu Il Zamawiajacy wymaga rowniez dyZzuru w godzinach 8.00 —
16.007

Odpowiedi: Nie. Wymog ten dotyczy tylko Pakietu I.

Zapytanie nr 5: Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji dotyczgcej wartosci najkorzystniejszej
oferty w ww. przetargu wybranej w poprzednim postgpowantu, jak réwniez nazwy Wykonawcy, ktéry
obecnie obstuguje obiekt?

Odpowiedi: W ubiegtorocznej procedurze przetargu nieograniczonego w Pakiecie 1 — wybrano oferte
IMPEL Cieaning Sp. z o.0., ul Slezna 118, Wroclaw, za cene: 307.440,00 zt brutto;
w Pakiecie Il — wybrano ofert¢ Zaklad Ushug Gospodarczo-Socjalnych ANTEMA Sp. z 0.0, Al Jana

Pawla 11 8 A, Jelenia Gora, za ceng: 92.876,04 zI brutto. Umowy z ww. Wykonawcami obowiazuja do dnia
04.11.2010r.

Zapytanie nr 6: W nawigzaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych oraz przepiséw ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001 r. o dostgpie do informacji publicznej (Dz.U.
nr 112, poz. 1198 z péZn. zm.) zwracamy sig z prosba o podanie ustalonej przez Zamawiajacego wartosci
zaméwienia w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia na ,,Sprzatanie obiektow Slaskiego OW NFZ”.
Odpowied?: Warto$¢ szacunkowa zamoéwienia: 412.000,00 zi netto. '

Zapytanie nr 7: W SIWZ pkt V ppkt | ust. b) Zamawiajacy wymaga podania szczegétowych danych osob
sprzatajacych, ktore bedg uczestniczyé w wykonywaniu zamowienia. Jednoczesnie Zamawiajacy



dopuszcza mozliwo$¢ zmiany osdb podanych w formularzu po podpisaniu umowy przy speinieniu
warunkéw okreslonych we wzorze umowy, tj.:
2. Czynnosci sprzatania oraz nadzorowania osob sprzatajacych beda wykonywane przez osoby

wymienione w zatgczniku nr 2 do umowy — wykaz personelu (sporzqdzonym w oparciu o formularz

wykaz osob, ktore bedq uczestniczy¢ w wykonywaniu zamowienia). Zamawiajacy dopuszeza zmiang
umowy w zakresie osob wskazanych w zataczniku nr 2, na wniosek Wykonawcy (ust. 3) lub na
wniosek Zamawiajacego (ust. 4). Zmiana ta winna nastapi¢ w formie pisemnej w drodze aneksu do
umowy i moze zosta¢ dokonana pod warunkiem speliania przez nowe osoby wymagan stawianych
osobom sprzatajacym lub nadzorujacym w warunkach zaméwienia nr 45/pn/2010.

3. Wykonawca uprawniony jest do zlozenia wniosku o dokonanie zmian w skiadzie oséb sprzatajacych
lub nadzorujacych, przy zachowaniu warunkéw, o ktoérych mowa w ust. 2 zd. 3 niniejszego paragrafu,
Zmiana moze nastapi¢ po uzyskaniu zgody Zamawiajacego.

Powyisze zapisy SIWZ powoduja ograniczenie dostgpu do udzialu w przedmiotowym postgpowaniu

wszystkim Wykonawcom, ktoérzy co prawda dysponuja osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia, ale

niekoniecznie na terenie Slaska. W zwiazku z powyzszym zwracamy sie z nastepujacymi pytaniami:

1. Jakimi kryteriami bedzie sie kierowal Zamawiajacy przy udzielaniu zgody na dokonanie zmian
w skladzie os6b sprzatajacych, jesli Wykonawca przedlozy mu nowy wykaz osdb, z ktorych kazda
bedzie spetniata warunki stawiane w warunkach zaméwienia nr 45/pn/2010?

2. Czy spelnienie warunku co najmniej 6 miesiecznego doswiadczenia z jednej umowy na stanowisku
pracy polegajacym na wykonywaniu czynnoéci sprzatania biur lub budynkéw bedzie jednoznaczne
z uzyskaniem zgody Zamawiajacego na zmiang w wykazie osob uczestniczacych w wykonywaniu
zamdwienia?

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmian w wykazie osob stanowiacym zalacznik nr 2 do
umowy na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedi: Zgoda Zamawiajacego jest niezbedna dla wprowadzenia zmian w zakresie o0sdb

uczestniczacych w wykonywaniu zamoéwienia, czy to po stronie osob sprzatajacych, czy tez po stronie

osob nadzorujacych osoby sprzatajace. Zamawiajacy nie odméwi zgody na zmiang w wykazie personelu,

Jjezeli wprowadzana w miejsce dotychczasowej, nowa osoba bedzie spelniala wymagania stawiane osobom

sprzatajacym lub nadzorujacym w warunkach zamoéwienia nr 45/pn/2010. Niniejsze sprowadza si¢ do

dysponowania przez nowa osob¢ wynikajacym z jednej umowy, co najmniej 6-miesiecznym
doswiadczeniem, odpowiednio — w wykonywaniu czynnosci sprzatania biur lub budynkéw albo

w nadzorowaniu pracy osob sprzatajacych. Ponadto, zakres powierzonych tej osobie czynnosci winien byé

tozsamy z zakresem czynnosci przypisanych poprzednikowi. Wykonawca bedzie obowiazany rowniez

wskazaé podstawe do dyspbnowania nowsg osoba.

Zmiany w skladzie personelu beda mozliwe po zawarciu umowy, przy spelnieniu opisanych

W umowie warunkow,

Dodatkowo wyjasnia si¢ i podkresla, ze wykaz osdb, ktére beda uczestniczyé w wykonywaniu

zamoOwienia, jest dokumentem zadanym na podstawie cyt. wyzej rozporzadzenia Prezesa RM z dnia

30.12.2009 r., w celu wykazania spetniania przez wykonawce warunku udzialu w postepowaniu z art. 22

ust. 1 pkt 3 pzp. Rozporzadzenie okresla zakres informacji, jakich podania mozna zada¢ od wykonawcy.

Zadanie tego dokumentu, jak i zawartosé zamieszczonych w nim informacji nie Jest zatem przypadkowa,

lecz ma za zadanie udowodni¢, iz wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamdwienia.
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Wykaz winien zosta¢ sporzadzony przez Wykonawce zgodnie ze stanem faktycznym, nie moze zatem
opieraé si¢ na nieprawdziwych, fikcyjnych danych.

Jednoczesnie nalezy zauwazyé, iz stwierdzenie Wykonawcy, jakoby zapisy SIWZ powodowaly
ograniczenie dostepu do udziatu w przedmiotowym postepowaniu wszystkim Wykonawcom, ktorzy co
prawda dysponujq osobami zdolnymi do wykonania zamowienia, ale niekoniecznie na terenie Slaska, nie
jest uprawnione. SIWZ w ani jednym swym postanowieniu nie ogranicza wykonawcom dostepu do
wzigcia udziatu w postgpowaniu; nie dyskryminuje, ani nie faworyzuje zadnej grupy wykonawcow.
Zwracam uwagge, iz zgodnie z art. 26 ust. 2b pzp, wykonawca moze polega¢ na zasobach, w tym na
osobach zdolnych do wykonania zamodwienia, innych podmiotow, niezaleznie od charakteru prawnego
laczacych go z nimi stosunkéw. Wykonawca w takiej sytuacji zZobowigzany jest udowodnic
zamawiajacemu, iz bedzie dysponowat zasobami niezbednymi do realizacji zamowienia, w szczegdlnosci
przedstawiajac w tym celu pisemne zobowiazanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji
niezbednych zasobéw na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamowienia.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuj¢ nastgpujacych zmian w Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamdwienia, uzasadnionych potrzebami Zamawiajacego.

1) W zwiazku z planowana rozbudows budynku poligrafii przy ul. Kossutha 13 w Katowicach (IV
kwartat 2010), fakt niniejszy wymaga uwzglednienia w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Oznacza to konieczno$é wprowadzenia do SIWZ zmian w zakresie Pakietu [
zamowienia wynikajacych z uwzglgdnienia dodatkowego budynku — budynek poligrafii IT w ramach
obiektu przy ul. Kossutha 13 w Katowicach.

W zwiazku z powyzszym, zmianie ulega:

a. formularz opis przedmiotu zamoOwienia, strona nr 7 oznaczona ,,po zmianie” (w zalaczeniu) —
Zamawiajacy podaje dane dotyczace budynku poligrafii IT w Katowicach przy ul. Kossutha 13.
b. formularz kalkulacja cenowa — pakiet I oznaczony ,,po zmianie” (w zataczeniu).

Wykonawca begdzie zobowiazany wyodrgbni¢ ceng miesieczng netto w zlotych za sprzatanie budynku

poligrafii I1.

Cena podana przez Wykonawce w poz. | tabeli formularza kalkulacja cenowa obejmuje cene

za usluge sprzatania wszystkich budynkéw wchodzacych w zakres obiektu przy ul. Kossutha 13

w Katowicach, w tym ceng miesigczng netto za $wiadczenie ustugi sprzatania w budynku poligrafii II;

cena za sprzatanie budynku poligrafii Il winna zosta¢ dodatkowo wyodrebniona ze wzgledu na mozliwoéé

pozniejszego rozpoczgcia $wiadczenia ushigi w tym budynku w stosunku do pozostalych; jej
wyodrebnienie utatwi Stronom rozliczanie przysziej umowy.
¢. WzOr umowy w nastepujacym zakresie:

L w§ 4 umowy dodaje si¢ ust. 2a w brzmieniu:

~ust. 2a dotyczy Pakietu I:

2a. W zalqczniku nr 4 do umowy wyodrebniona zostala cena netto za 1 miesiqe $wiadczenia ustugi

sprzqtania w budynku poligrafii II w Katowicach przy ul. Kossutha 13, ze wzgledu na mozliwosé

poiniejszego rozpoczecia realizacji ustugi w tym budynku w stosunku do pozostatych. Wysokosé
wynagrodzenia miesigcznego uiszczana z tytulu Swiadczonych ustug sprzqtania budynkéw nalezqcych do

Pakietu I, obejmie nalezno$é za sprzqtanie budynku poligrafii I poczqwszy od daty Jaktyeznego

rozpoczecia Swiadczenia ustugi w tym budynku (patrz: § 8 ust. 1a umowy).”
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II. w § 8 dodaje si¢ ust. 1a w brzmieniu:

. ust. 1a dotyezy Pakietu I

la. Zastrzega sig, iz rozpoczecie realizacji ustugi sprzqtania w budynku poligrafii II w Katowicach przy
ul. Kossutha 13 moze nastqpi¢ w terminie poiniejszym niz wynikajacy z ust. I zd. 1 — konkretny dzien
rozpoczecia wskaze Zamawiajqcy odrebnym pismem; w takim przypadku zakonczenie nastqpi wraz
z uphywem 12-miesiecznego okresu $wiadczenia ustugi biegnqcego dla pozostalych budynkéw objetych
Pakietem I, a wynikajqcego z ust. 1 zd. 1. W rzeczywistosci okres sprzqtania budynku poligrafii I moze by¢
zatem krdtszy niz 12 miesiecy, czyli okres, dla jakiego Wykonawca skalkulowat cene ustugi. Wykonawca
otrzyma wynagrodzenie jedynie za faktyczny okres Swiadczenia ustugi w budynku poligrafii I1.”

d. formularz oferty pakiet I — strona nr 1 oznaczona ,,po zmianie” (w zafaczeniu) — zmiana dotyczy
brzmienia pkt 2 formularza.

e. pkt IV ppkt 1 SIWZ - otrzymuje brzmienie:
» 1. Termin realizacji zamowienia (pakiet I i pakiet II) wynosi 12 miesigcy liczqc od dnia rozpoczecia
realizacji zamdwienia. Planowany przez Zamawiajqcego termin rozpoczecia realizacii zamdwienia:
05.11.2010 r. lub inny pdzniejszy termin wskazany przez Zamawiajqcego w sytuacji, gdyby umowa zostala
zawarta pozniej niz 05.11.2010 r.
W przypadku Pakietu I zastrzega sig, iz rozpoczecie realizacji ustugi sprzqtania w budynku poligrafii I
w Katowicach przy ul. Kossutha 13 moze nastqpié w terminie péiniejszym niz wynikajacy ze zdania
poprzedzajqcego - konkretny dzien rozpoczecia wskaze Zamawiagjqcy; w takim przypadku zakoriczenie
swiadczenia uslugi sprzqtania w budynku poligrafii Il nastqpi wraz z uplywem 12-miesigcznego okresu
Swiadczenia ustugi biegnqcego dla pozostalych budynkow objetych Pakietem I W rzeczywistosci okres
sprzqtania budynku poligrafii II moze byc zatem krotszy niz 12 miesiecy, czyli okres, dla jakiego
Wykonawca skalkulowad cene ustugi. Wykonawca otrzvma wynagrodzenie jedynie za faktyczny okres
Swiadczenia ustugi w budynku poligrafii I1.”

f. pkt XII ppkt 1 - na koncu dodaje sie zdanie w brzmieniu:
. W przypadku budynku poligrafii Il (pakiet 1) Wykonawca zobowiqzany jest podaé cene netto za 1 miesiqe
Swiadczenia ustugi w tym budynku.”

2) Ponadto, przewidziany we wzorze umowy wymodg dokonywania zmian w zakresie personelu
(zalacznik nr 2 do umowy) w formie pisemnego aneksu do umowy, zostaje zastapiony uzyskaniem
pisemnej akceptacji ze strony Kierownika Dzialu Administracyjnego, Gospodarczego i Zaopatrzenia
lub Kierownika Sekcji Administracyjno-Gospodarczej Slaskiego OW NFZ.

W zwiazku z powyzszym § 1 ust. 2, 3 i 4 umowy otrzymuje brzmienie:

»2. Czynnosci sprzqtania oraz nadzorowania osob sprzqtajqcych bedq wykonywane przez osoby

wymienione w zalqczniku nr 2 do umowy — wykaz personelu (sporzqdzonym w oparciu o formularz wykaz

0sob, kiore bedq uczestniczyé w wykonywaniu zaméwienia). Zamawiajqcy dopuszcza zmiane umowy

w zakresie 0s6b wskazanych w zalqczniku nr 2, na wniosek Wykonawcy (ust. 3) lub na wniosek

Zamawigjqcego (ust. 4). Zmiana ta moze zostaé dokonana pod warunkiem speiniania przez nowe osoby

wymagan stawianych osobom sprzqgtajqcym lub nadzorujqcym w warunkach zamdéwienia nr 45/pn/2010.

Zmiana o0s6b wymaga pisemnej akceptacji ze strony Kierownika Dzialu Administracyjnego,

Gospodarczego i Zaopatrzenia lub Kierownika Sekcji Administracyjno-Gospodarczej Slaskiego OW NFZ.
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3. Wykonawca uprawniony jest do zlozenia wniosku o dokonanie zmian w skiadzie 0sob sprzqtajgcych lub
nadzorujqcych, przy zachowaniu warunkow, o ktorych mowa w ust. 2 zd. 3 i zd. 4 niniejszego paragrafu.

4. Zamawiajgcy, niezaleinie od zapisow umowy dotyczqcych kar umownych, zastrzega sobie prawo
zqdania wymiany osdb sprzatajqcych lub nadzorujacych w przypadku niezadowolenia z jakosci
wykonywanej przez te osoby pracy lub w przypadku naruszenia przez te osoby innych warunkow niniejszej
umowy, w szczegolnosci obowiqzku zachowania tajemnicy, o kidrej mowaw § 2 ust. 6 umowy. Wykonawca
obowiqzany jest niezwlocznie uwzgledniac Zqdania Zamawiajqcego dotyczqce skladu grupy sprzqtajqcey,
w szczegolnosci w odniesieniu do pomieszczen zajmowanych przez dyrekiordw i inny personel kierowniczy
oraz Wydziat Kadr i Szkolen. Zmiana winna nastqpic przy zachowaniu warunkow, o kiérvch mowa w ust. 2
zd. 3 i zd. 4 niniejszego paragrafu.”

Ponadto, wyjasnia sig, iz ppkt 7 w pkt 16 formularza oferty - pakiet II nalezy uznaé za nieistnigjacy jako,
ze nie dotyczy pakietu II -- formularz wykaz urzadzef odnosi si¢ bowiem tylko do pakietu I, co potwierdza
opis warunkéw zamowienia.

Udzielone odpowiedzi, wyjasnienia oraz dokonane zmiany SIWZ nalezy uwzglednié przygotowujac
ofert¢. Aby ulatwi¢ Wykonawcom wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiajacy zatacza do niniejszego
pisma objete zmianami strony formularza oferty pakiet I, formularza opis przedmiotu zaméwienia oraz
formularza kalkulacja cenowa pakiet 1.

Biorac pod uwage zakres zmian wprowadzanych do SIWZ oraz fakt, iz prowadza one do zmiany tredci
ogloszenia 0 zam6wieniu, wymagane jest, zgodnie z art. 12a ust, 1 i ust. 2 ustawy, przedtuzenie terminu
sktadania ofert o czas niezbgdny do wprowadzenia zmian w ofertach.

Termin skladania ofert zostaje przedtuzony do dnia 10.09.2010 r. do godz. 11.00; otwarcie ofert nastapi
w tym samym dniu o godz. 11.30.

Odpowiedniej zmianie w zakresie terminu skladania i otwarcia ofert ulega pkt X lit. D (ramka) oraz pkt X1
ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ. Zmiana terminu skfadania i otwarcia ofert dotyczy obu pakietéw zamdwienia.

Z powazaniem
Z upowazliiena Dyreki.:ora _
$§laskicgo Oddziatu Wojewadskicgo
Narodowego Funduszu Zdrow:: w K owicach
NACZELNiIK

Wydziatu EKgnomiczno-Finsnsowego
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zataczniki:
1. formularz oferty pakiet I — strona nr 1 oznaczona ,,po zmianie”
2. formularz opis przedmiotu zaméwienia — strona nr 7 oznaczona ,,po zmianie”

3. formularz kalkulacja cenowa — pakiet I oznaczony ,,po zmianie”
. NAC
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Nr zamdwienia: 45/pn/2010 formularz oferty - pakiet |

OFERTA

Dane Wykonawcy : i

Slaski Oddziat Wojewodzki

Narodowego Funduszu Zdrowia
................................................... ul. Kossutha 13

40-844 Katowice
adrese-mail: .............vieiiin (jezeli jest) Strona WWW: ..., (jezeli jest)
nrtelefonu: ..o nrfaksl: ...

Nr rachunku bankowego Wykonawcy, na ktéry Zamawiajacy bedzie mogt zwrdcic wadium (dotyczy wadium

WNIESIONEZO W PIEMIATZUY 1 .eevei et b b e sr b et s et b an s n et

W odpowiedzi na ogtoszenie 0 zamowieniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego majacym za
przedmiot sprzatanie obiektéw Slaskiego OW NFZ,

1. oferujemy wykonanie dla Slaskiego Oddziatu Wojewddzkiego NFZ zaméwienia w pakiecie I zgodnie ze
Specyfikacja Istotnych Warunkdw Zamowienia, za ceng catkowita:

................................................... zt brutto,

zgodna z formularzem kalkulacja cenowa — pakiet I.

2. Oswiadczamy, iz zobowiazujemy sie wykonywacl przedmiotowe zamowienie w okresie 12 miesiecy
liczgc od dnia rozpoczecia realizacji zamdwienia. Jednoczesnie akceptujemy wszystkie zastrzezenia
poczynione w pkt IV ppkt 1 SIWZ,

3. Oswiadczamy, ze akceptujemy warunki ptatnosci okreslone we wzorze umowy,

4. Oswiadczamy, e uwazamy sie za zwiazanych niniejszg oferta przez okres 30 dni. Bieg terminu
Zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skiadania ofert.

5. Oswiadczamy, ze utrzymaniem czystosci bedzie zajmowato sie:

Pakiet 1 1lo$¢ oséb sprzatajacych
w obiekcie przy ul. gen. Jankego 15a w Katowicach [ ............. o0s6b sprzatajacych
w obiekcie przy ul. Kossutha 13 w Katowicach  |............ 0sdb sprzatajacych

6. Os$wiadczamy, ze zobowigzujemy sie na wniosek Zamawiajacego, nie czesciej niz dwa razy w okresie
trwania umowy, do podwojenia sktadu osob sprzatajacych w kazdym z obiektéw wchodzacych w zakres
niniejszego pakietu, w ciggu trzech godzin od chwili telefonicznego lub faksowego zgloszenia.
Maksymalny czas zaangazowania dodatkowej ekipy sprzatajacej wyniesie 4 godziny od chwili pojawienia
sie dodatkowych os6b w danym obiekcie i przystgpienia do prac.

7. Oswiadczamy, 7e w przypadku wyboru naszej oferty przedfozymy Zamawiajacemu najpdiniej w dniu
zawarcia umowy dokument ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej

strona nr 1 po zmianie
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Nr zamdwienia: 45/pn/2010 formularz opis przedmiotu zamowienia

Wykonawca zobowigzuje sie uzywaé przy realizacji ustugi sprzatania | zapewniaé wylacznie takie
érodki czystosci oraz artykuly higieniczne (toaletowe), ktore zostaty oznaczone znakiem CE, s
dopuszczone do obrotu i stosowania w Polsce, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, w tym
w zakresie bezpieczenstwa uzytkowania, ochrony zdrowia i Srodowiska.

Wykonawca ponosi petng odpowiedzialnos¢ za szkode wyrzadzong Zamawiajacemu, pracownikom
Zamawiajacego lub osobom trzecim w toku wykonywania zamdwienia, w tym na skutek zastosowania
srodkdéw czystosci oraz artykuldw higienicznych (toaletowych) nie spetniajacych powyzszych
WYMOogow.

Dane dotyczace lokalizacji w Katowicach, ul. Kossutha 13, budynek poligrafii IT:

Lp. Lokalizacja Podloga zmywalna | Wykladzina | Glazura terakota Okna
m2 PCV dywanowa m2 Tloéc¢ szt.
m2 podicgi /éciany | /powierzchnia m2
1. Budynek poligrafii II 25,00 m?® - 135,00 m?/48,00 m* 4 szt./5,76 m?
ul. Kossutha 13 2 5zt./15,96 m? -
drzwi przesuwne
dwuskrzydiowe
Lp. Lokalizacja Powierzchnia Ciagi Klatki Toalety Pomieszczenia
biurowa i socjalna | komunikacyjne | schodowe | (okofo) archiwalne +
{ okolo ) ( okoto ) ( okoto ) techniczne
m2 m2 m2 m2 { ckoto )
m2
1. | Budynek poligrafii II | 123,36 m? - terakota - - 11,64 m? - -
ul. Kossutha 13 25,00 m? - PCV terakota
,s Tlogé B
» ” ;. Tlosc ;2 . - Ilosc
o Ilos¢ Ilosc Ilosc - o s Ilosé pojemni- .
Lp. Lokalizacja toalet | umywalek | zlewozmywakow pojemnikow pisuaréw | kéw na kondygnadji
na mydto = | w budynku
reczniki
Budynek poligrafii II i
1. ul. Kossutha 13 3 3 - 3 1 3 1 nadziemne

TIloSE biurek: 12 szt

IloSC szaf: 14 szt.

Tios¢ krzeset: 42 szt,

LioSC koszy na Smieci: 10 szt. o pojemnosci 25-35 1.

Imi¢ i nazwisko upcinomocnionego przedstawiciela Wykonawcy:

“eger

Data .ucvvmmrrerrrirensnrans reavaraevnee

strona nr 7 po zmianie




Nr zamowienia: 45/pn/2010 formularz kalkulacja cenowa — pakiet I — po zmianie

KALKULACIA CENOWA
Lp Obiekt (lokalizacja) Cena netto w zlotych
w Katowicach za 1 miesiac
1 ;ul. Kossutha 13
2 |ul. gen. Jankego 15a
3 +RAZEM” - wartos¢ netto
w zlotych za 1 miesigc:

Cena netto za 1 miesigc swiadczenia ustugi w budynku poligrafii II w Katowicach przy
ul. Kossutha 13, uwzgledniona przez nas w poz. 1 tabeli, wynosi: ...........c...ee. zi netto
(cena podana przez Wykonawce w poz. 1 tabeli obejmuje ceng za ustuge sprzatania wszystkich
budynkow wchodzacych w Zakres obiektu przy ul. Kossutha 13 w Katowicach, w tym
wyodrebniona powyZej cene miesieczng netto za swiadczenie ustugi sprzatania w budynku
poligrafii IT: cena za sprzatanie budynku poligrafii II zostaje wyodrebniona ze wzgledu na
moZliwos¢ poZniejszego rozpoczecia swiadczenia ustugi w tym budynku w stosunku do
pozostalych; jej wyodrebnienie tHatwi Stronom rozliczanie przysziej umowy).

Wartos€ netto w ziotych za 1 m-c z poz. 3 ,RAZEM” + .......ccccinvinceninnnnnnnnne. 28 (Wartosé

22% podatku VAT w ziotych) = .cceccrevircecsinnsnnnannennaa 24 brutto za 1 m-c (wartosé
brutto w ztotych za 1 m-c).

Cena oferty w PAKIECIE 1 (wartos¢ brutto w ziotych za 1 m-c x 12 miesiecy):

UWAGA!

Przy obliczaniu ceny oferty Wykonawca winien podac wszystkie kwoty (ceny, wartosci)
z dokiadnoscia do dwoch miejsc po przecinku. Ceny podane w pozycjach 1-2 zawierajg
wynagrodzenie za wszystkie elemenly niezbedne do wykonania pelnego zakresu zamowienia
w ramach pakietu I (w fym za wszystkie czynnosci opisane w formularzu opis przedmiotu
zamowienia przewidziane do wykonania w danym obiekcie).

1




Nr zamdwienia: 45/pn/2010 formularz kalkulacia cenowa — pakiet I -~ po zmianie

Do skalkulowania powyZszych kosztow naleZy wziac¢ pod uwage wymogi opisane w formularzu
opis przedmiotu zamdwienia — w szczegdlnosci wymagane: czestotliwosé sposéb mycia,

wielokroitnos¢ mycia itd.

Imie i nazwisko upetnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy:




